车辆定点维修协议（范本）

甲方：福州大学（以下简称甲方）

乙方：福州鑫海祥汽车修配有限公司（以下简称乙方）

      福州市仓山区永进汽车维修服务中心（以下简称乙方）

    为确保甲方车辆的正常运行、节约费用，保证维修保养质量，甲乙双方本着互利、互惠的原则，经协商达成如下协议：

乙方负责甲方车辆的正常维修、保养、施救、全天候服务，服务期暂定为一年。每次维修，乙方应根据甲方的保养维修审批单的定修项目进行维修。维修过程中若有新增维修项目，乙方应征得甲方授权人同意，方能进行维修。

乙方对所更换的配件必须保证质量，价格在同行中公道、合理、优惠，大宗配件需要更换由乙方事先报告甲方，经甲方书面同意后方可更换。包括：发动机总成、车厢总成、变速箱总成、化油器总成、全车线速、曲轴、缸盖、空调泵总成、方向机总成、电脑板、差速器总成、高压泵总成、轮胎及外观总成件。

整车修理和事故车辆（保险单）修理，由甲乙双方商定维修范围和标准。理赔项目以保险公司定损为准，超过保险公司定损部份由甲方承担，甲方需提供理赔相关手续。

乙方为甲方提供维修绿色通道，优先接待，优先维修并提供市区24小时免费施救服务（背车除外）。

乙方不得使用甲方送修的车辆办理与维修无关事宜，一经发现甲方有权单方面取消乙方的定点维修资格。

乙方对承修项目予以保修服务，保修期内若出现质量问题，由乙方负责，必要时应经双方共同试车鉴定。

乙方对甲方送修车辆提供如下保质期：

二级保养：十天或1500公里（以先到为准）。

发动机、变速箱总成大修：90天或10000公里（以先到为准）。

全车喷漆、全车翻新：120天。

其它维修根据项目给予7天至3个月保质期。因为各项维修项目保修标准的区别或根据维修项目的合理使用公里数（以先到为准），乙方保留最终解释权。

八、乙方对甲方送修的车辆做好电脑记录，保存并建立详细的车辆维修档案，以便核实费用和跟踪服务。甲方有权随时对本单位车辆维修记录进行检查，乙方应积极配合。

九、维修费用结算：乙方应根据甲方签字确认的保养维修审批单按同一车牌号分别统计各车辆维修费用，按单或按月结算，如当月维修费用不足千元的可累计至下个月一起结算。

十、以上若有未尽事宜，甲乙双方本着友好的原则协商解决。

十一、本协议书一式贰份，甲乙双方各执一份，有效期为______年___月___日至______年___月___日。

甲方：                                                  乙方：

甲方地址：                                              乙方地址：

甲方负责人：                                            乙方负责人：

联系人：                                                联系人：

联系电话：                                              联系电话：

     年     月     日                                     年     月     日